



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
63-700 Krotoszyn, ul. Młyńska 2
tel. (062) 588 03 90 fax. (062) 588 04 02
Nr KRS 000 000 2750
NIP: 621-15-36-551 REGON: 000310226
e-mail: spzoz@krotoszyn.pl
internet: <http://www.spzoz.krotoszyn.pl/>

Misja zakładu:

„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów”

Krotoszyn, dnia 12.02.2015 r.

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na „Dostawę szaf wnękowych do zabudowy w salach operacyjnych w ramach rozbudowy, przebudowy i doposażenia – III etap modernizacji Szpitala Powiatowego w Krotoszynie”.

Nr sprawy RZP-VI/1/03/1

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

Dotyczy: Szafy wnękowe przelotowe - 6 sztuk

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści szafę wnękową dwuskrzydłową do zabudowy, przelotową o wymiarach: szer./głęb./wys. 1000 x 600 x 2100mm?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści drzwi szafy zbudowane z podwójnej ścianki z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć?

Odpowiedź: Tak, jeżeli wypełnienie spełni wymogi usztywniające konstrukcji drzwi opisane w SIWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści drzwi wyposażone w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami, wykonane z trwałego elastycznego silikonu w kolorze jasnym?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści drzwi zlicowane z okapnikiem o wysokości 28 mm? Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu w taki sposób, aby tworzył zlicowaną powierzchnię z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Szafy wnekkowe nieprzelotowe - 3 sztuki

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści szafę wnekkową dwuskrzydłową do zabudowy o wymiarach: szer./głęb./wys. 1000 x 600 x 2100mm?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający dopuści drzwi szafy zbudowane z podwójnej ścianki z wypełnieniem usztywniająco-wygluszającym odpornym na wilgoć?

Odpowiedź: Tak, jeżeli wypełnienie spełni wymogi usztywniające konstrukcji drzwi opisane w SIWZ.

Pytanie nr 3.

Czy Zamawiający dopuści drzwi wyposażone w jednoczęściowe uszczelki, konstrukcyjnie związane z frontami wykonane z trwałego elastycznego silikonu w kolorze jasnym?

Odpowiedź: Tak, dopuści.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający dopuści drzwi zlicowane z okapnikiem o wysokości 28 mm? Okapnik wysunięty zewnętrznie w stosunku do ramy korpusu w taki sposób, aby tworzył zlicowaną powierzchnię z zewnętrzną powierzchnią frontów mebli.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Rozdział IV SIWZ – Termin wykonania zamówienia

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 8 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyrazi zgody na wydłużenie terminu wykonania zamówienia.

UWAGA!

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z-ca dyrektora SPZOZ w Krotoszynie
ds. ekonomiczno-administracyjnych


mgr inż. Grzegorz Ratajczyk